ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.11.2023 № 1963
г. Богданович

Об утверждении Порядка участия представителей городского округа
Богданович в органах управления акционерных обществ, обществ с

ограниченной ответственностью, их ревизионных комиссиях, учредителем
(акционером, участником) которых является городской округ Богданович

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п. 4 ч. 3.5 ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии
коррупции», пп. «г» п. 3 ст. 14 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», на основании статьи 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок участия представителей городского округа Богданович в
органах управления акционерных обществ, обществ с ограниченной
ответственностью, их ревизионных комиссиях, учредителем (акционером,
участником) которых является городской округ Богданович (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского
округа Богданович Чусова А.П.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд